25.01.2018 Г № 3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СНЯТИИ С ЛЬГОТНОЙ ОЧЕРЕДИ НА ПОЛУЧЕНИЕ                                                                            ЖИЛЬЯ БИЧЕВИНА ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА
           Рассмотрев заявление Бичевина Дмитрия Александровича, 18.04.1981 года рождения, о снятии с льготной очереди на получение жилплощади в Коноваловском муниципальном образовании в связи с предоставлением жилого помещения по договору краткосрочного найма по адресу г. Ангарск.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилищной комиссии администрации Коноваловского муниципального образования снять Бичевина Дмитрия Александровича 18.04.1981 года рождения с льготной очереди на получение жилплощади в Коноваловском муниципальном образовании в связи с предоставлением жилого помещения по договору краткосрочного найма по адресу: г. Ангарск, 22 микрорайон, дом 4, квартира 42 общей площадью 18.2 кв.м, для временного проживания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Администрации Коноваловского МО

И.В.Бережных